关于开展2021年“我身边的创业校友”寻访活动的通知

各学院：
为进一步挖掘身边的创新创业榜样人物，树立典型和榜样，发挥优秀创业校友的导向作用，促进全校学生树立创新创业意识，积极投身创新创业实践，进一步推进“创业校友俱乐部”工作，特举办2021年“我身边的创业校友”寻访活动。现将有关通知如下：
一、活动时间
2021年9月至2021年11月
二、组织单位
主办：合作发展处（校友办）、徐霞客创新创业学院、团委
协办：创业校友俱乐部
三、寻访对象
创业者或创业团队负责人为我校全日制毕业生
四、寻访要求
创业校友故事系投稿人原创，作者对所投稿件的著作权及名誉权等相关法律责任负责。
寻访的创业事迹，真实反映创业过程，注重在创新创业经历中的体验和成长,同时总结创业过程的有益经验，不以成败论英雄，能体现校友创业的榜样作用，传播正能量。
五、参与方式
寻访人填写《2021年“我身边的创业校友”寻访活动报名表》（见附件1），并撰写提交有关附件材料，于11月1日前将报名表和附件材料电子版统一发送至指定邮箱tourzjxyb@163.com。原则上每个二级学院推荐人数不少于5人（其中毕业5年内校友不少于2人），去年已经寻访过的校友不重复寻访。
六、活动安排
2021年9月24日至11月1日  活动报名提交材料
2021年11月1日至11月10日 进行创业故事评选
2021年11月底               公布活动获奖名单
活动分成两组进行评审，分别为毕业5年内校友组和毕业5年以上校友组。
活动评选产生“我身边的创业校友”寻访活动奖项若干名（投稿人）；评选产生浙江旅游职业学院“2021创业校友年度人物”若干名（被寻访人）。被寻访创业校友优先推荐加入“创业校友俱乐部”。

附件1：2021年“我身边的创业校友”寻访活动报名表
附件2：2020年“我身边的创业校友”寻访名单

合作发展处（校友办）、徐霞客创新创业学院、团委
2021年9月24日

附件1
2021年“我身边的创业校友”寻访活动报名表
	投稿人（作者）
姓名

	年级专业

	联系电话

	被寻访人（创业者或者创业团队负责人）姓名

	年级专业

	联系电话

	创业者或创业团队简介
（200字左右）

简要介绍创业者或创业团队基本情况，创业者或创业团队负责人为我校全日制毕业校友。

	创业故事
（1000字左右，图片3-5张）

附后
（寻访的创业故事，真实反映创业过程，注重在创新创业经历中的体验和成长,同时总结创业过程的有益经验，不以成败论英雄，能体现创业校友的榜样作用，传播正能量。）